
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1505/

Código da publicação: 1505

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 18:01:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo/Ano: 328/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 840.623,80
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento parcelado, de
acordo com a demanda, de recarga de oxigênio medicinal, com fornecimento dos cilindros, no
regime de comodato, e aquisição de regulador de pressão para cilindro de oxigênio.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão39, Aditivo, Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 12:36:54 Aditivo com Parecer PAD. n°25.313_2023.pdf Baixar

15/09/2023 12:36:54 ADITIVO PAR N°25.313-2023 PG. N°39-2022 PMI.pdf Baixar

15/09/2023 00:00:00 PREGÃO N°39- 2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1505/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-de-acordo-com-a-demanda-de-recarga-de-oxigenio-medicinal-com-fornecimento-dos-cilindros-no-regime-de-comodato-e-aquisicao-de-regulador-de-pressao-para-cilindro-de-oxigeniop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B039-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B039-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B039-2023%20PMI%20COMPLETO/Aditivo%20com%20Parecer%20PAD.%20n%C2%B025.313_2023.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B039-2023%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20PAR%20N%C2%B025.313-2023%20PG.%20N%C2%B039-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i0qqisjocv71eo71epfne1134bv.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i0qqhvn9nkg5j7vmghrlo49o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cba9e444793ba1fb7aa3373f222f4333.pdf

